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* l) Prin fam;rie se intelege so,tur/solia $i copiii alrati ?n intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.

.mnata,

"1 [
t rANiaA

{:

, avend functia
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.Jfi,,,.|1?1lj:;:X':?,T,'J:lJ,] fiJliil, 
€) .restier: (3) intraviran; (4) ruciu de apd; (s) arte catesorii de rerenud

*2) La ,,Tiluiar', se mentioneaze, in ca2iur in.ca,ui bunu.ilo. in ;*";"ffi:;#"H#11'l#ijill;ijil,il,lproprietarrrrui (titularul, solur/sotia, copirui),

2. Clddiri

N o r A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ,tAr,.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casii de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de
produc,tie.

*2) La "Titular" se menlion€azi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tjtularui, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprietarilof.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, Salupe, iahtud fi alte mijloace de tr.trsport

care sunt s puse inmatriculirii, potriyit legii
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2. Bundri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colectii de arti ti
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare
insumafd depl$este 5-000 de euro

N O T A :
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, irrdiferent dace ele se afle sau nLr pe teritoriul Romaniei

la momentul declarerii.
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III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeste 3.000 dc euro fiecare, ;i bunuri imobile instrlinatc in
ultimele 12 luni
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IV. Active filranciare

1' co[turi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investire,inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a luturor ace"to.o a"plg"9t" S.ffOO A" 
"u.o

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu,tii firanciare din striini|ale.
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_. ,*Categoriile indicate sunt: (l) cont curert sau echit)alente (i clusir carct); (2) depozit bancar sauechi)alente:. (3);fonduri de investirii sau echivarente, inetusiv fond)ri pr:irate de pensii sau arte si)-tcme cuacumulare (se vot declara cele aferente anuluifscal anterior).

2, Plasamente, investitii directe qiimprumuturi acordate, daci valorrea de piatl insuma,u a tuturoracestora depd$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vof declam inclusiv investi{ijle fi pafiicjpArile in strdinitate.
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*Categofiile in licate sufir.. (l) hafiij d, raloare detinute (titluti de stat, celtificate, obtigaliuni); (2)

acliu i sau pdrli sociale in sociefili comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume pe6onal.



3. AIte active producdtoare de venituri nete, care insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro De

Se vor declara inclusiv cele aflate in stiinitab.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizitionate in sistem leasing si arte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiF$te 5.000 dc euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stdindtate.

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fati de valoarea de piati, din
partea unor persoane! orgonizatii' societi(i comerciale, regii autorornc, companii/socicti{i naf;nare sau
institutii publice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garaD{ii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali dep4ette 500 de euro*

Cine a rlatizatveni(Ul M,urug f*m
i. Titular

1.2. Sof,/solie

i.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile ;i trataliile Muale prim e din partea rtulelor de gradul I si al Ii tea



, . .vl v"iltili ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr' 57112003 privind codur fiscar, cu -"aiiii,i"ri" v 
"".pretdrire 

urtorioare)

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv vcniturile provenite clin strdindtate.



Prezetrta declaratie coustituie act pubric $i rispund potrivit Iegii penare pentru inexactitrtca saucaracterul incomplet al datelor mentionate

Data completirii
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